69072 STAGING CIM000240769 85.00 60 60 61.52 3691.44 2.50 92.29 2.50 92.29 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3876.01

4 72625 Weikfield Cocoa 
Powder Jar 150.0 g

72625 STAGING CIM000240770 285.00 80 80 206.29 16502.88 2.50 412.57 2.50 412.57 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 17328.02

Total: 480 480 36335.20 908.38 908.38 0.00 0.00 0.00 38151.95

Amount 
(INR) :

Thirty Eight Thousand One Hundred and Fifty One and Ninety Five paisa Only